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بازگشت کاوه 
به استیج ‏

کاوه یغمایی در روزهای 15 
و 16 آذر در تالار وزارت کشور 
تهران روی استیج خواهد رفت. 
این خواننده و آهنگساز راک که 
‏فرزند کوروش یغمایی بزرگ 
است، می‌گوید که در این کنسرت 
آهنگ‌های قدیمی تاکنون 
اجرانشده‌‌‌اش را در کنار قطعاتی 
از آلبوم ‏مرد عنکبوتی روی صحنه 
خواهد آورد. آخرین کنسرت این 
چهره متفاوت موسیقی اسفند 
۱۳۹۶ با همکاری موزیسین‌های 
کانادایی ‏در سالن میلاد برگزار 

شده بود.

 تهدید تراکتور
به محرومیت

فدراسیون جهانی فوتبال به 
دلیل پرداخت‌نشدن ‌57هزار 
دلار به‌عنوان مطالبات ژوردی 
آلمیدا دروازه‌بان برزیلی و سابق 
تراکتورسازی، این تیم را تهدید 
به محرومیت از پنجره نقل و 

انتقالاتی کرد.

درگذشت 
بزرگترین 

نویسنده دنیا!‏
ویلیام گلدمن، فیلمنامه‌نویس 
فیلم‌هایی چون بوچ کسیدی و 
ساندنس کید، همه مردان رئیس 
جمهور، ماراتون‌من، شعبده بازی 
و عروس شاهزاده که ‏برای دو فیلم 
اول جایزه اسکار فیلمنامه را دریافت 
 .‎کرده بود، در ۸۷ سالگی درگذشت
این نویسنده در‌سال ۲۰۰۹ در 
‏انتخاب‌های نشریه گاردین به‌عنوان 
بزرگترین فیلمنامه‌نویس زنده دنیا 

.‎یاد شده بود

بیانیه فدراسیون 
بدون عذرخواهی

فدراسیون فوتبال درباره حواشی 
اخیر پیرامون توهین اوسیانو 
کروز به یک خبرنگار بدون این‌که 
عذرخواهی از رسانه‌ها داشته 
باشد، توضیحاتی را ارایه کرد. در 
این بیانیه آمده است که اظهارات 
مهرداد مسعودی درباره خوشحالی 
مربی تیم‌ملی بعد از باخت تیم‌ملی 
درست نیست و آن خبرنگار نیز در 
مکانی غیرقانونی سوال خود را از 

لوپز مطرح کرده است.

 

بعد از پخش نشدن صحبت‌های اینفانتینو در برنامه 90 صحبت‌های محمد دادکان هم از برنامه فوتبالیسم ‏پخش 
نشد. برنامه‌ای که امیر علی نبویان مجری آن است و از شبکه سوم پخش می‌شود. البته تهیه‌کننده برنامه ‏فوتبالیسم 
برخلاف تهیه‌کننده برنامه 90 به محمد دادکان زنگ زد و گفت نمی‌توانیم صحبت‌های تو را پخش ‏کنیم. اما برای 
خیلی‌ها جای سوال است چرا صحبت‌های محمد دادکان پخش نشد؟ بیشتر صحبت‌های محمد ‏دادکان در این برنامه 
در مورد فساد در فوتبال بوده و در بخشی از مصاحبه گفته: »فساد در فوتبال آن‌قدر زیاد شده ‏که باید برق را خاموش 

کنیم.« به نظر می‌رسد همین جمله کافی بود که شبکه سوم تصمیم به عدم پخش ‏مصاحبه محمد دادکان بگیرد.

 یک جمله
دادکان را 

ممنوع‌التصویر 
کرد!‏

عکس نوشت

احسان کرمی مجری تلویزیون عکسی از خودش را در کنار چند نفر از 
دوستان سینماگرش در اینستاگرام گذاشت و نوشت: امیر جدیدی، جواد عزتی، 
رضا عطاران؛ بعد از مدت‌ها در کنار رضا کاهانی عزیزم که دلتنگش بودم. گفتنی 
است، این روزها رضا عطاران جلوی دوربین فیلم جدید عبدالرضا کاهانی با نام 

آزاد مثل هوا رفته است.

مدل موی جدید و عجیب داگلاس کاستا وینگر ملی‌پوش برزیلی باشگاه 
یوونتوس.

احمدرضا دالوند، هنرمند و گرافیست سرشناس با حضور شماری از دوستان 
و همکارانش که برای جشن‌گرفتن روز تولد او بر بالین او حضور یافته بودند، 
شمع‌های جشن تولد خود را روی تخت بیمارستان فوت کرد. این مدرس و 
منتقد هنری، نویسنده، تصویرگر و طراح گرافیک در آستانه 60سالگی به دلیل 

عفونت از ناحیه پا بر اثر بیماری دیابت در بیمارستان سینا بستری است. 

پوستر ویژه AFC از تیم منتخب تاریخ جام‌ملت‌های آسیا که 4 بازیکن 
ایرانی یعنی ناصر حجازی، مهدوی مهدوی‌کیا، علی کریمی و علی دایی در 

آن حضور دارند.

تیتربازی
 دورگه ایرانی- سوئدی

و یک اتفاق عجیب در آستانه جام‌ملت‌ها

 قدوس به یک شرط
می‌تواند سربازی‌اش را بخرد!

شهروند| سامان قدوس طی روزهای گذشته 
یکی از بازیکنان خبرساز فوتبال ایران بوده است. 
او که در بازی دوستانه با ترینیداد و توباگو تیم‌ملی 
را همراهی نکرد و شایعاتی درباره‌اش ایجاد شد، 
حالا مشخص شده که به دلیل قوانین مربوط به 
خدمت سربازی به ایران سفر نکرده است. براساس 
قوانین سازمان نظام وظیفه برای ایرانیان مقیم 
خارج از کشور هر فرد با شرایط مذکور دو بار در 
‌سال و حداکثر 3 ماه می‌تواند به ایران بیاید و اگر بار 
سوم در کشور حضور یابد، برای خروج به مشکل 
می‌خورد. قدوس که دوبار در‌ سال 97 به ایران 
آمده، تا پایان‌ سال دیگر نمی‌تواند به کشورمان 
سفر کند و حالا فدراسیون فوتبال در تلاش است 
تا با رایزنی‌های لازم مقدمات حضور او در ایران 
برای اردوی ماه آینده تیم‌ملی را فراهم کند. با این 
وجود، اما سردار کمالی جانشین منابع انسانی 
نیروهای مسلح اعلام کرده مسأله قدوس ربطی 
به خدمت سربازی ندارد و بازیکنان ملی‌پوش 
تا 28 سالگی غیبت از سربازی نمی‌خورند، اما 
مسأله این‌جاست که سازمان نظام‌وظیفه برای 
مشکل قدوس نقص مدارک زده و او فعلا مشمول 
قانون جدید درباره سربازان ملی‌پوش نمی‌شود. 
بر این اساس این ستاره تیم‌ملی تا پایان ‌سال 
حق حضور در ایران را ندارد و برای اردوی قبل 
از جام‌ملت‌ها نیز اگر فدراسیون با نظام وظیفه به 
توافق نرسد، باید مستقیما راهی امارات شود. در 
چنین شرایطی اما قدوس می‌تواند در صورتی که 
قوانین درباره خرید خدمت سربازی پابرجا بماند، 
در‌ سال 98 کارت پایان خدمت خود را دریافت 
کند. مسئولان نظام وظیفه چند سالی است 
برای سربازان غایبی که بالای ‌8سال غیبت دارند، 
قوانینی را در نظر گرفتند تا با پرداخت جریمه‌ای 
بتوانند کارت معافیت بگیرند. از این‌رو قدوس 
که اکنون ‌7سال غیبت دارد، در صورتی که این 
قانون در ‌سال 1398 هم اجرایی شود، می‌تواند 
با پر کردن ‌8سال غیبتش از مشکلی که اکنون 
گریبانش را گرفته، رهایی یابد و با پرداخت مبلغی 

کارت معافیت بگیرد.
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در روزهای اخیر ماجرای درگیری و توهین زشت و زننده  اوسیانو کروز، دستیار کارلوس کی‌روش، به 
یک خبرنگار به جنجالی‌ترین بحث‌ فوتبال ایران تبدیل شده است. اتفاقی که باعث داغ‌شدن دوباره بازار 
انتقاد از کی‌روش و دستیارانش شد و حالا منتقدان با زیر سوال‌بردن عملکرد فدراسیون فوتبال،‌ هشتگ 
کاپیتولاسیون پرتغالی را برای آنها داغ کرده‌اند که هر کاری در فوتبال ایران انجام بدهند و هر جنجالی 
به راه بیندازند کسی  و از همه مهمتر فدراسیون فوتبال جرأت رسیدگی و برخورد با آنها را ندارد. یکی از 
جنجالی‌ترین واکنش‌ها به این بحران را هم مهدی مهدی‌کیا داشت که به شدید‌ترین شکل ممکن به 
صورت غیر مستقیم کی‌روش و دستیارانش را با این توییت زیر سوال برد و حسابی هم این توییت مورد 
توجه مردم قرار گرفت. در حال حاضر در فضای مجازی باز هم درگیری شدیدی بین موافقان و مخالفان 
کارلوس کی‌روش وجود دارد و بی‌توجهی فدراسیون فوتبال در آستانه جام ملت‌ها به این فضا که هیچ 

اتحادی وجود ندارد، موضوعی است که باعث تعجب اهالی فوتبال شده است.

جدول فروش فیلم‌های روی پرده و قعرنشینی دو فیلم ارگانی پرهزینه که در ته جدول فروش سالن‌های 
سینما قرار گرفته‌ و روی هم در چهار هفته فقط و فقط بیست‌وهشت‌میلیون )بله 28 میلیون( فروخته‌اند، در 
فضای مجازی بحث چرایی حمایت از چنین فیلم‌هایی را که نه سازندگان‌شان راه‌ و رسم سینما را می‌دانند و 
نه رسم ‌و طریق پیام دادن را، داغ کرده است. بهانه این بحث‌ها هم فروش 25 میلیونی فیلم در مسیر باران و 
سه‌میلیونی فیلم گام‌های شیدایی بوده است؛ فیلم‌هایی که با حمایت آستان قدس و موسسه آوینی تولید 
شده‌اند و اولی فضایی انیمیشن‌گونه دارد و البته گام‌های شیدایی با بازی محمدرضا شریفی‌نیا و بهنوش 
طباطبایی ساخته حبیب‌الله بهمنی است که بعد از سال‌ها پشت دوربین بازگشته است.  آمار فروش 3 و 
28 میلیونی این دو فیلم که کافه سینما به ‌نقل از سینما روزان نقل کرده، اگرچه ابزاری برای راستی‌آزمایی 
ارقام فروش برای خبرنگاران وجود ندارد، اما همین هم مقایسه‌هایی را در فضای مجازی ایجاد کرده است؛ 

مقایسه‌هایی که به نتایج چندان دلخواهی برای سیاستگذاران سینمایی ختم نمی‌شوند. 

حمایت سایت‌های اصولگرا و به‌خصوص مشرق‌نیوز از کتایون ریاحی که در پستی اینستاگرامی 
آتش‌سوزی‌های اخیر کالیفرنیا را تاوانی نامید که آمریکا به‌دلیل تحریم ایران می‌دهد، در فضای مجازی 
آتش به‌پا کرده است و کاربران از همه‌سو در قبال آن واکنش نشان داده‌اند. رسانه‌های اصولگرا با عناوینی 
چون »حمله‌ بی‌رحمانه غرب‌پرستان به کتایون ریاحی« از او و پستش حمایت کرده‌اند از دیگر سو نیز 
گفته‌های ریاحی را عده‌ای خرافاتی و شعاری عنوان کرده‌اند. کاربری در این بین نوشته است: »فقط 
یه چیزی رو می‌دونم، به قول کانت عقل محض نیز جایی بازمی‌ماند.... قضاوت درباره علت حوادث 
طبیعی چه در ایران و چه هر جای دیگر دنیا و اصولا استدلال بر اساس ماورا، کارِ عقل بشری نیست و گاه 

بزرگترین دانشمندان تاریخ را به سکوت و عدم اظهار نظر وا‌میداره.«

#  کتایون_علیه_ترامپ
#  میلیارد_ها_تومان_هزینه_28_میلیون_فروش؟ 

#  کاپیتولاسیون_پرتغالی #مهدوی‌_کیا

یکشنبه  27 آبان 1397 |  سال ششم |  شماره 1549

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
17 / 45

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر اتاقی‌، محل‌های امن را 
مشخص کنید‌ )‌مثاًل زیر یک 
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شهروند| با این‌که در تمام سال‌های 
برگزاری جشنواره دفاع ‌مقدس که بعدها به 
جشنواره مقاومت تغییر نام داد و به‌خصوص 
در سال‌های اخیر از کم‌تاثیری جشنواره‌های 
موضوعی از قبیل همین جشنواره مقاومت 
گفته و آنها را مورد انتقاد قرار داده‌اند، اما 
مرور آثار شرکت‌کننده در این فستیوال 
نشان از وجود و حضور آثاری درجه‌یک در 
این جشنواره دارد. شاهد این مدعا فهرست 

نامزدهای بخش انتخاب مردمی این جشنواره است که از سوی دبیرخانه 
این جشنواره در قالب برترین‌های ۴۰ ‌سال سینمای مقاومت رسانه‌ای 
شده است. جشنواره مقاومت امسال در آستانه چهلمین ‌سال انقلاب 
از بین دویست‌واندی فیلم شرکت‌کننده در 14 دوره این جشنواره در 
بخش‌های تهیه‌کنندگی، کارگردانی، فیلمنامه‌نویسی و بازیگری دست 
به انتخاب برترین‌ها از طریق انتخاب مردمی زده است. فهرستی که 
به‌ویژه در بخش بهترین فیلم‌ 40سال سینمای مقاومت نشان از حضور 
نام‌های مهمی چون آژانس شیشه‌ای، از کرخه تا راین، بادیگارد و چ از 
ابراهیم حاتمی‌کیا، ایستاده در غبار محمدحسین مهدویان، شیار۱۴۳ 
نرگس آبیار، لیلی با من است کمال تبریزی، میم مثل مادر زنده‌یاد 
رسول ملاقلی‌پور، یتیم‌خانه ایران ابوالقاسم طالبی  و اخراجی‌های 

مسعود ده‌نمکی در ادوار این جشنواره دارد. 
ابراهیم حاتمی‌کیا که در این بخش با چهار 
فیلم، موفق‌ترین سینماگر سینمای دفاع 
‌مقدس نشان داده، در بخش کارگردانی نیز 
در کنار فیلمسازانی چون رسول ملاقلی‌پور، 
احمدرضا درویش، کمال تبریزی، نرگس 
آبیار، کیومرث پوراحمد، مسعود ده‌نمکی، 
ابوالقاسم طالبی، محمدحسین لطیفی و 
محمدحسین مهدویان این شانس را دارد 
که به‌عنوان بهترین کارگردان سینمای جنگ در ‌40سال اخیر انتخاب 
شود. در میان بازیگران هم همان‌طور که انتظار می‌رفت نام بازیگرانی 
چون پرویز پرستویی، ‌هادی حجازی‌فر، بابک حمیدیان، امین حیایی، 
کامبیز دیرباز، مریلا زارعی، خسرو شکیبایی، اکبر عبدی، علی نصیریان و 
علیرام نورایی دیده می‌شود که در این میان حضور مریلا زارعی به‌عنوان 
تنها بازیگر زن این فهرست جالب است.  گفتنی‌ است که فهرست این 
نامزدها درحال حاضر در سایت جشنواره قرار دارد و علاقه‌مندان 
می‌توانند تا نیمروز سوم آذر با رأی‌دادن به حداکثر 3 نامزد در هر بخش 
بهترین‌های سینمای جنگ را در عمر چهل‌ساله این سینما انتخاب کنند. 
برندگان ادوار جشنواره مقاومت در مراسم افتتاحیه پانزدهمین دوره 

جشنواره که روز پنجم آذر برگزار خواهد شد، معرفی خواهند شد.

شهروند| مدیران فدراسیون فوتبال 
در هفته‌های گذشته با اتحادی مثال‌زدنی 
در کنار هم قرار گرفتند و با تأکید روی 
این مسأله که این مجموعه به خاطر 
غیردولتی‌بودن شامل قانون بازنشستگی 
نمی‌شود، تلویحا اعلام کردند: طبق نظر 
فیفا و AFC به کار خود ادامه خواهند 
داد. در شرایط پرتنش روزهای گذشته 
جلسه مهم سه‌جانبه مهدی تاج، مسعود 

سلطانی‌فر و رضا صالحی‌امیری برگزار و در نتیجه آن اعلام شد که 
تاج براساس ماده 60 خدمات ایثارگران با گرفتن اشتغال به کار مجدد 
می‌تواند به کار خود ادامه بدهد. منتهی صالحی‌امیری، رئیس کمیته 
ملی المپیک در گفت‌وگویی رادیویی به صراحت اعلام کرده که رئیس 
فدراسیون شامل قانون می‌شود و سایر بازنشسته‌ها باید از سمت خود 
استعفا بدهد. مهمترین قسمت صحبت‌های این مقام مسئول آنجایی 
بود که تأکید کرد مهدی تاج به او و وزیر ورزش قول داده با برگزاری 
مجمع عمومی فدراسیون تا قبل از 15 آذرماه‌، اعضای جدید هیأت‌رئیسه 
فدراسیون را به مجمع معرفی و مقدمات جدایی علی کفاشیان،‌ حیدر 
بهاروند، محمود اسلامیان، فریدون اصفهانیان را فراهم کند. اتفاقی که 
گفته می‌شود باعث دلخوری اعضای هیأت‌رئیسه فدراسیون از تاج شده، 

چراکه آنها معتقدند برخلاف واکنش‌هایی 
که در برابر فشار قانونی در هفته‌های اخیر 
داشتند، تاج آنها را تنها گذاشته است. با این 
حال محمدرضا ساکت، دبیرکل فدراسیون 
فوتبال هم قطعا از سمت خود باید استعفا 
بدهد و دبیرکل جدید روی کار بیاید. 
مهدی محمدنبی که گفته می‌شود در 
آستانه مدیرعاملی پرسپولیس قرار دارد، 
یکی از گزینه‌های دبیرکلی فدراسیون 
نیز هست. نکته قابل تأمل اینجاست که علی کفاشیان و حیدر بهاروند 
نواب رئیس اول و دوم فدراسیون تأکید کرده‌اند از سمت خود استعفا 
نخواهند داد، چون نایب‌رئیسی شغل محسوب نمی‌شود. منتهی تاج قول 
کنارگذاشتن آنها را به وزارت ورزش داده است. به این ترتیب تاج باید 
دو نایب‌رئیس را به مجمع معرفی کند و دبیرکل جدید را هم انتخاب 
کند. جایگزین طالقانی و اسامیان و اصفهانیان سه عضو بازنشسته 
هیأت‌رئیسه هم با ثبت‌نام از نامزدهای مختلف و برگزاری انتخابات 
مشخص خواهد شد. به هر صورت رئیس کمیته المپیک اعلام کرده اگر 
مدیران بازنشسته فدراسیون بخواهند در برابر قانون بایستند، برای کشور 
و فوتبال هزینه‌هایی سنگین به وجود خواهند آورد و بهتر است که در 

مجمع تغییرات طبق توافقی که با تاج داشته‌اند، انجام شود. 

انتخاب بهترین‌های ‌40 سال سینمای جنگ 
حاتمی‌کیا باز هم جایزه می‌گیرد؟

دبیرکل و نواب رئیس جدید فدراسیون فوتبال چه کسانی هستند؟
الگمانه‌زنی روی جایگزین‌ بازنشسته‌ها
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